ERRATA 1 ao Edital 506/2024 – Processo Seletivo

“GRATUIDADE REGIMENTAL – QUALIFICAÇÃO/APERFEIÇOAMENTO PROFISSIONAL”

O Gerente de Educação Profissional do SENAI-SC, no uso de suas atribuições regimentais e

demais disposições legais, apresenta ERRATA referente a Lista de Aprovados 6 e 7 do Edital 506/2024

– Processo Seletivo “GRATUIDADE REGIMENTAL – QUALIFICAÇÃO/APERFEIÇOAMENTO

PROFISSINAL, publicado em 05/09/2024, em que fica retificado o(s) item(ns):

1. Da Lista de Aprovados: